Pro Andrea Gasparino. Printed. CAV 88.85

Pro Jacopo Bisaccola et Pietro Majora. Printed. CAV 88.86

- Preces. Joseph Galli. 3p. Orig? CAV 65.37
- Pro Johanne Baptista de Ghiffantis et Johanne de Carolis. 1Op. Printed. 2 copies. CAV 65.38
- Pro Francisca de Gussis. Printed. CAV 65.39
- Juris et facti observationes pro Physico D. Joseph Lanterio, Christophoro & Alberto fratribus de Ritijs, nec non & Jacobo Mozzetto querelatis a ... Don Nicolao Sicco de Aragonia eiusdemque Famula Petro Fugino. Sp. Printed. CAV 65.40
- Fatto e stato di causa vertente Frà Giovanni Manzone..., e fitto di casa di Bernardo Invernizio e Giovanni Invernizio... con Francesco Scanzi. Sp. Printed. CAV 65.41
- Pro Philippo Mattarino et Joanne Placentino. CAV 65.42
- Pro Philippo Mattarino... Sp. Printed. CAV 65.43
2 copies.
- Pro Giuseppe Maria Mò. 1Op. Printed. CAV 65.44
- Pro Carolo Andrea Muttono. 6p. Printed. CAV 65.45
- Pro Francesco Olivares defensiones. Printed. CAV 65.46
- Per Paolo Premazzi e Giuseppe Colla. 9p. Printed. CAV 65.47
- Pro Ambrosio de Radicibus, Dominico Colombo dicto Minotti & Dominico Taymo. Printed. CAV 65.48
- Pro Joseph Rognono et Carolo Maddio. 6p. Printed. CAV 65.49
- Pro Francisco Veroli appellato il piemontese. Printed. 2 copies. CAV 65.50

- Pro Francesco Veroli appellato il piemontese. 2 copie. Printed. CAV 65.50
- Pro Joseph Rogano et Gerolamo Madio. 8p. Printed. CAV 65.49
- Pro Andrea Minotti & Dominico Vagno. Printed. CAV 65.48
- Pro Ambrosio de Radicius, Dominico Colombo. Printed. CAV 65.47
- Pro Paolo Franzini e Giuseppe Colla. 8p. Printed. CAV 65.46
- Pro Francesco Olivero defensionis. Printed. CAV 65.45
- Pro Gerolamo Andrea Intronis. 8p. Printed. CAV 65.44
- Pro Giuseppe Maria. 10p. Printed. CAV 65.43
- Pro Philippo Mastarino... 8p. Printed. CAV 65.42
- Pro Philippo Mastarino et Joanne Placentino. Printed. CAV 65.41
- Manon... e libro di casa di Bernardo Invernizio e Giovanni Invernizio... con Francesco Bonati. 8p. Printed. CAV 65.40
- Pietro Fagnano. 8p. Printed. CAV 65.39
- Don Nicola Sisco de' vescovi eia... Donato Pannella. Printed. CAV 65.38
- D. Joseph Lanterio, Giustappone & Alberto Fratellan... Juris et facti observationes pro Physico. Printed. CAV 65.37
- Pro Francesco de' Guaschi. Printed. CAV 65.36
- de' Guaschi. 10p. Printed. 2 copie. CAV 65.35
- Pro Johannes Baptista de' Guilianis et Johanne de' Guaschi. 10p. Printed. 2 copie. CAV 65.34
- Pro Joseph Guili. 3p. Printed. CAV 65.33

1430. Pro Francisco Veroli jam quadriennio in regis
carceribus detento. 2p. Printed. 5 copies.